[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	26.01.2022
	№
	02

О назначении собрания граждан по принятию  решения о необходимости  участия  в конкурсном отборе для предоставления субсидий на реализацию проектов развития муниципальных образований Саратовской области, основанных на местных инициативах в 2022 году с. Мордово муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
 1. Назначить проведение собрания граждан по принятию  решения о необходимости  участия  в конкурсном отборе для предоставления субсидий на реализацию проектов развития муниципальных образований Саратовской области, основанных на местных инициативах в 2022 году с. Мордово муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области  на «27» января 2022 года в 14 часов 00 минут в здании СДК по адресу: Саратовская область, Красноармейский район с. Мордово, ул. Садовая д. 7.
2. Установить время начала и окончания регистрации участников собрания граждан «27»  января 2022 года с 14 часов 00 минут до 14 часов 30 минут в здании СДК по адресу: Саратовская область, Красноармейский район с. Мордово, ул. Садовая д.7

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Красноармейского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
город Красноармейск                                                                     А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                                                  А.В. Куклев